2023 年 11 月 29 日

各  位

会 社 名  ベ ー ス フ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役  橋 本  舜

  （コード番号：2936 東証グロース市場）

問 合 せ 先  コ ー ポ レ ー ト 部   鈴 木  譲

  （TEL：03-6416-8905）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2023 年 11 月 28 日付けで、以下の通り当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 2023 年 11 月 28 日付けで、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたた

め、当社は主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）  名称 グローバル ・ ブレイン ６号投資事業有限責任組合

（２） 所在地 東京都渋谷区桜丘町 10 番 11 号

（３） 代表者の役職・氏名 グローバル ・ ブレイン株式会社

代表取締役社長 百合本 安彦

（４） 事業内容 インキュベーション（ベンチャー企業支援）事業

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異動前

（2023 年 10 月 23 日現在）

57,424 個

（5,742,400 株）
11.23％

異動後

（2023 年 11 月 28 日現在）

47,464 個

（4,746,400 株）
9.28％

（注）１．「議決権の数」については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づいて

記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

また、大株主順位についても確認ができていないため、記載しておりません。

  ２．当該主要株主の所有議決権の数は、異動前については 2023 年 10 月 23 日付で当該株主より提

出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された株式数（5,742,400株）により算出しており、

異動後については 2023 年 11 月 28 日付で当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告

書）に記載された株式数（4,746,400 株）により算出しております。

  ３．異動前及び異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」の計算においては、当社が 2023 年

10 月 13 日に提出の第８期第２四半期報告書に記載した 2023 年８月 31 日現在の総株主の議決

権の数（511,406 個）を分母として計算しております。

 ４．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

 本件は大量保有報告書の変更報告書に基づくものであり、今後の見通しについては特に記載すべき事項

はありません。

以上